
 

بازدید مقام وزارت نیرو از طرح هاى آبرسانى در استان زنجانپوستر ارائه شده توسط آبفاى استان مرکزى، کشورى شد
رضوان داوودى جم/ گروه استان ها: طرح پوستر یکى از همکاران شرکت آب و فاضلاب استان مرکزى در اختیار شرکت هاى 
تابعه وزارت نیرو قرارگرفت. طرح پوستر روز جهانى GIS که توسط مژده مینایى کارشناس GIS شرکت آب و فاضلاب استان مرکزى 
طراحى شده است، با استقبال دفتر فناورى اطلاعات و توسعه دولت الکترونیک شرکت مهندسى آبفاى کشور مواجه شد و دراختیار 
همه شرکت هاى زیر مجموعه وزارت نیرو قرار گرفت. این پوسترهم اکنون در سایت شرکت مهندسى آبفاى کشور موجود  است. گفتنى 
است؛ روز GIS یک مراسم سالانه است که نخستین بار در 19 نوامبر 1999 توسط انجمن ملى جغرافیایى آمریکا و شرکت ESRI برگزار 
شد و از آن به بعد هر ساله در سومین چهارشنبه ماه نوامبر این روز توسط همه افرادى که با تلفیقى از اطلاعات مکانى و توصیفى سرکار 

دارند در سراسر دنیا گرامى داشته مى شوند.

صحرا رضایى/ گروه استان ها: همزمان با سفر رئیس جمهور و برخى از اعضاى هیئت دولت به استان زنجان، نماینده ویژه وزیر نیرو و 
رئیس اداره جهاد آبرسانى وزارت نیرو به همراه مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان نیز از چند طرح آبرسانى روستایى در این 
استان بازدید کرد. میثم جعفرزاده در این بازدیدها از نزدیک در جریان پیشرفت طرح آبرسانى به روستاهاى حبش، میناب و على آباد 
از توابع شهرستان زنجان قرار گرفت. به گفته میثم زاده این طرح شامل احداث منابع تأمین، خط انتقال و ایستگاه پمپاژ بوده و با تأمین 
55 میلیارد ریال اعتبار مورد نیاز از محل مشارکت هاى مردمى، مساعدت خیرین و منابع اعتبارى استانى به بهره بردارى خواهد رسید. 
دیگر طرحى که مشاور وزیر و رئیس اداره جهاد آبرسانى وزارت نیرو مورد بازدید قرار داد، طرح آبرسانى به روستاى شیخ جابر بود. 

آخرین طرحى که بازدید شد، طرح آبرسانى به روستاى کاکاباد از توابع شهرستان سلطانیه بود.
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استان ها
Provinces به منظور گسترش همکارى بیشتر و

تعامل هاى متقابل انجام گرفت؛

دیدار مدیر مخابرات منطقه 
مرکزى با شهردار جدید اراك

نسل فردا/ گروه استان ها
News.arak93@gmail.com 

به منظور گسترش همکارى بیشتر و تعامل هاى 
متقابل، مهندس لطفى مدیر مخابرات منطقه 
مرکزى با دکتر علیرضا کریمى شهردار جدید اراك 
در نشستى مشترك دیدار و گفت وگو کردند. در 
این دیدار که سیدوحید میرنظامى رئیس شوراى 
اسلامى شهر اراك نیز حضور داشت، مهندس 
لطفى انتخاب دکتر کریمى رابه سمت جدید 
تبریک گفت و گزارشى از وضعیت فعلى مخابرات 
ارائه کرد. لطفى با اشاره به دیدگاه غیرکارشناسى 
به شرکت مخابرات ایران طى سال هاى گذشته 
وعدم تغییرتعرفه هاى مخابراتى اظهار داشت: 
طى این مدت نه تنها حمایتى از مخابرات به 
عمل نیامده است بلکه با قوانین ومصوبه هاى یک 
طرفه، مشکلات و موانع زیادى بر سر راه توسعه 
و نگهدارى شبکه هاى مخابراتى ایجاد شده است 
به طورى که در حال حاضر بزرگ ترین مشکل 
مخابرات عدم توازن بین درآمد و هزینه هاست. 
لطفى اظهار داشت: امیدواریم در شرایط سخت 
فعلى مخابرات با گسترش همکارى بیشتر دو 
سازمان، زمینه افزایش ارائه خدمات مطلوب تر 
در تمامى بخش هاى فرهنگى، آموزشى، امنیتى 
واقتصادى که وابسته به شبکه هاى مخابراتى 
هستند براى مردم استان فراهم شودو این در حالى 
است که اگر در بخش هایى همچون اخذ مجوزهاى 
حفارى، نصب دکل هاى مخابراتى وهمچنین 
تهاترمطالبات حمایت نشویم، مشترکان ومردم 

بیشترین زیان را متحمل مى شوند.
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با هدف بررسى شرایط گرم خانه ها
 انجام شد؛

بازدید سرزده شهردار مشهد
 از گرم خانه هاى شهر

نسل فردا / گروه استان ها
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شهردار مشهدالرضا(ع) که در صفحه اینستاگرام 
خود از مجاوران، زائران و خادمان شهر امام 
مهربانى ها خواسته بود با توجه به برودت هوا 
در صورت مشاهده کارتن خواب ها با 137 
تماس بگیرند، شخصاً در ساعات پایانى شب از 
گرم خانه هاى شهردارى مشهد بازدید کرد. در این 
بازدید که تا بامداد روز بعد ادامه داشت، سیدعبداله 
ارجائى از گرم خانه هاى سراى سبز زندگى و شهید 
میرزایى بازدید و با کارتن خواب ها درباره امکانات 
مورد نیازشان گفت وگو کرد. شهردار مشهد در این 
بازدید ضمن ارزیابى شرایط گرم خانه ها با تقدیر از 
تماس شهروندان با مرکز ارتباطات مردمى 137، 
گفت: از همه همشهریان عزیزم، همسایگان امام 
رضا(ع) که امشب با اهتمام ویژه در این هواى سرد 
به افراد بى خانمان و کارتن خواب ها کمک کردند، 
ممنونم. وى دائمى نبودن شرایط گرم خانه ها را 
نکته قابل توجهى دانست و افزود: این کار صرفاً 
مربوط به شب هاى سرد است. لذا تمام ارکان دولت 
مخصوصاً سازمان بهزیستى و سازمان مبارزه با 
مواد مخدر باید پاى کار بیایند. ارجائى ادامه داد: 
شهردارى مشهد بیش از حدى که قانون بر عهده 
او گذاشته آماده همکارى است، اما متولیان اصلى 
امر باید در محورکار قرار بگیرند تا شهردارى در 

خدمت آنان باشد. 

مدیرعامل شرکت گاز استان خبر داد:

افزایش 11 درصدى مصرف گاز 
خراسان رضوى در هفته گذشته

نسل فردا / گروه استان ها
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مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوى گفت: توزیع 
گازطبیعى در بخش هاى مختلف مصرفى استان 
در هفته آخر آبان ماه امسال نسبت به مدت مشابه 
سال قبل 11 درصد افزایش یافت. حسن افتخارى 
با اعلام این مطلب اظهار کرد: از 22 تا 28 آبان ماه 
1400 رقمى بالغ بر 346 میلیون مترمکعب گاز 
طبیعى در استان مصرف شد که این رقم در مدت 
مشابه سال قبل 313 میلیون مترمکعب بود. وى 
با بیان این مطلب که از مجموع 346 میلیون 
مترمکعب گازطبیعى توزیع شده در هفته آخر 
آبان ماه امسال 298 میلیون مترمکعب معادل 86 
درصد تحویل بخش خانگى و عمومى استان شده 
افزود: این رقم در مدت مشابه سال قبل، 78 درصد 
بوده است. مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوى 
ادامه داد: با توجه به کاهش محسوس دما در هفته 
گذشته بیشترین میزان مصرف گازطبیعى استان 
در هفته آخر آبان ماه مربوط به تاریخ 27 آبان  با 
ثبت رقمى بالغ بر 56 میلیون مترمکعب در روز بود 
که این میزان مصرف در روز از ابتداى سال جارى 
تاکنون بى سابقه بوده است. افتخارى، مدیریت 
مصرف بهینه و درست گازطبیعى در بخش خانگى 
را کمک به اشتغال و حفظ زنجیره تولید استان 
دانست و افزود: این صرفه جویى با راهکارهاى ساده 
همانند استفاده از پوشش گرم زمستانى در منزل، 
توجه به برچسب انرژى، عدم استفاده از شومینه 
به دلیل راندمان و ایمنى پایین، نصب پرده بر روى 
پنجره ها و درب ورودى، خاموش کردن وسایل 
گرمایشى اتاق هاى بدون استفاده، نصب درزگیر 
در پنجره ها و درب ها و... در زمستان ممکن است.

معاون روابط کار وزارت تعاون 
کار و رفاه اجتماعى:

در رفع موانع تولید، از 
ظرفیت هاى بسیج استفاده مى کنیم
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معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعى 
گفت: یکى از اهداف و برنامه هاى این وزارت خانه، 
استفاده از ظرفیت هاى بسیج مردمى در رفع 
موانع تولید است. على حسین رعیتى فرد که 
در جمع مدیران و فرماندهان بسیج سخن 
مى گفت، افزود: فلسفه بسیج به عنوان یک 
نیروى مردمى، تبدیل تهدید به فرصت و مقابله 
با توطئه هاى دشمنان است. وى افزود: رفع موانع 
تولید، موضوع اولویت دارى است که بسیج در 
کنار کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید دنبال 
مى کند. رعیتى فرد همچنین گفت: تشکیل 
بسیج در 5 آذر واقعاً یک حرکت تاریخى بود که 
ماندگار شد و توانست در عرصه ها و ظرفیت هاى 
مختلف به کشور و نظام کمک کند. وى گفت: در 
همین چند روز گذشته در زلزله استان هرمزگان، 
بسیج پیش قدم بود که بتواند در شرایط سخت 
و پیچیده اقتصادى در کنار دولت و دولتمردان 
باشد. رعیتى فرد ادامه داد: ظرفیت هاى خوبى در 
استان ها وجود دارد که مى تواند به اجرایى شدن 
سیاست هاى کلى وزارت خانه کمک کند. معاون 
روابط کار تصریح کرد: معتقدیم با هم افزایى 
و همدلى در ارکان تولید، شرکاى اجتماعى و 
بسیجیان مى توان به رغم تمام مشکلات، اجازه 

نداد چرخ تولید در کشور متوقف شود.

 خراسان رضوى

  محمد توکلى/ گروه استان ها
tavakoli.m.1987@gmail.com

سرپرست شرکت گاز استان مازندران گفت: 
مشترکان گاز طبیعى باید بدانند در ایام پرمصرف 
سال شبکه انتقال گاز کشور به عنوان یک مخزنى که 
ساعت هاى طولانى بتواند اوج مصرف را تحمل کند 
امکان پذیر نیست و در زمان اوج مصرف، شبکه 

انتقال کشور دچار افت فشار خواهد شد.
 مقدم بیگلریان در برنامه تلویزیونى آژیر زرد، با 
تاکید بر بحث مصرف بهینه گفت: درست است 
که ما منابع عظیم شناخته شده گاز را داریم و 
ایران رتبه دوم بعد از روسیه را دارد، اما طبق 
اعلام سازمان اپک، سرانه تقاضاى مصرف گاز 
کشور ما در مقایسه با سایر کشورهاى دنیا 7/6 
درصد است که با توجه به اینکه جمعیت ما 1/1 
دنیاست مفهومش این است که ما 6 برابر متوسط 
جهانى گاز مصرف مى کنیم که پیام مهمى دارد.  
وى افزود: در بحث اصلاح الگوى مصرف توجه به 
زیرساخت ها و رعایت مقررات ملى ساختمان ها 
در کنار استفاده از تجهیزات گازسوز استاندارد و 
با راندمان بالا ضرورت دارد.  سرپرست شرکت گاز 
مازندران اعلام کرد: همان طور که مى دانید ما بیش 
از هزار کیلومتر با نقاط تولید و پالایش گاز فاصله 
داریم. لذا بدیهى است ظرفیت انتقال و مخزنى 
محدود باشد، پس باید درست مصرف کردن را در 
دستور کار قرار دهیم، اگر وضع مصرف به همین 
ترتیب ادامه داشته باشد طبق اعلام سازمان اپک، 
در آینده ایران باید واردکننده گاز باشد در حالى 
که گاز یک سرمایه ملى و متعلق به آیندگان هم 
است.  بیگلریان ادامه داد: در بسیارى از کشورها که 
متوسط دما در طول سال بسیار پایین تر (سردتر) 
از ایران است ولى متوسط مصرف شان هم پایین 
است بنابراین اصلاح الگوى مصرف گاز در کشور از 
ضروریات است.  وى عنوان کرد: مى توانیم در فصل 
زمستان شاهد پایدارى و فشار گاز مطلوب براى 
بخش خانگى و مصرف کنندگان حیاتى باشیم، 
البته به شرط رعایت یک سرى نکات ساده! اینکه 

در روزهاى پیک مصرف همه مردم باید توجه کنند 
که دماى رفاه را مدنظر قرار دهند که بین 18 تا 21 
درجه تعریف شده است، رعایت آن وظیفه همگانى 
تلقى شده و تبدیل به فرهنگ شود.  بیگلریان 
تاکید کرد: اگر یک درجه نسبت به گذشته اقدام به 
کاهش مصرف کنیم معادل یک پالایشگاه عسلویه 
در گاز صرفه جویى خواهیم داشت، زمانى که هوا 
سرد مى شود دماى موتورخانه را روى 60 درجه 
قرار دهیم بیش از این فقط اتلاف گاز خواهیم 
داشت، از شعله پخش کن هاى اجاق گاز متناسب با 
سایز ظروف استفاده کنیم.  سرپرست شرکت گاز 
مازندران ادامه داد: در این فصل مشترکان مى توانند 
از پرده ضخیم در خانه ها استفاده کنند و دریچه 
کولرها مسدود شوند تا باعث اتلاف انرژى حرارتى 
نشود. از طرفى باید بپذیریم که در فصل زمستان 
لباس متناسب با فصل را در منازل استفاده کنیم 
تا ناچار نباشیم که از دماى بیشترى استفاده کنیم، 
موتورخانه و وسایل گازسوز باید توسط تعمیرکاران 
مجاز تعمیر شود.  بیگلریان با اعلام اینکه در بحث 
استفاده از گاز طبیعى شاهد دو حادثه هستیم، 
خاطرنشان کرد: یکى حوادث مونوکسیدکربن که 
به عنوان مرگ خاموش از آن یاد مى شود و دیگرى 
مربوط به مشکلات نشتى گاز طبیعى است، براى 
اینکه گرفتار مونوکسیدکربن نشویم باید هواى 
مناسب و تازه به محل احتراق برسد البته در زمان 
طراحى و لوله کشى داخلى از سوى مجریان و 
بازرسان به آن توجه مى شود اما اگر خانه دستخوش 

تغییرات شود باید به این بحث توجه جدى شود.
 وى ادامه داد: بیشترین مخاطرات از لوله دودکش 
وسایل گازسوز است، مشترکان عزیز از لوله هاى 
آکاردئونى استفاده نکنند و حتماً محل اتصال 
دودکش ها کنترل شود تا شل نباشد، یکى از راه هاى 
اطمینان از عدم گرفتگى دودکش، دست زدن به 
لوله آن است، چنانچه سرد باشد مشکل گرفتگى 
مسیر دودکش هست، حتماً محل اتصال شیلنگ 
به شیر انشعاب مربوطه را چک کنند که باید داراى 

بست باشد.

سرپرست شرکت گاز استان مازندران؛

اصلاح الگوى مصرف گاز، ضرورتى که نیازمند توجه است

استان مازندران

احداث خانه موزه شهید فخرى زاده در قم 
نگین کوهستانى / گروه استان ها

news@ naslefarda.net

شهردار قم گفت: تبدیل خانه پدرى شهید فخرى زاده 
در قم به «خانه موزه» یکى از برنامه هاى شهردارى قم 
براى زنده نگه داشتن یاد این دانشمند شهید است. 
سیدمرتضى سقائیان نژاد با اشاره به فرارسیدن سالروز 
شهادت دانشمند هسته اى و دفاعى کشور، شهید 
فخرى زاده اظهار داشت: این دانشمند ارزشمند از 

سرمایه هاى معنوى شهر قم است.
وى با تأکید بر لزوم پاسداشت این سرمایه ارزشمند 
توسط شهردارى قم و دیگر دستگاه ها افزود: 
شهردارى قم در نظر دارد تا خانه پدرى ایشان را با 
موافقت و همراهى خانواده محترم این شهید به خانه 
موزه تبدیل کند. شهردار قم اضافه کرد: در این مسیر 

هماهنگى ها و همکارى لازم با شوراى اسلامى شهر 
قم نیز صورت گرفته و تمام ارکان مدیریت شهرى بر 
لزوم بزرگداشت یاد و نام این دانشمند شهید به منظور 
آشنایى نسل هاى آینده با ایشان، تاکید دارند. وى با 
اشاره به اینکه خانه موزه شهید فخرى زاده در قم 
مى تواند از مقاصد ارزشمند گردشگرى فرهنگى 
باشد، افزود: خانه موزه شهیدان زین الدین نیز با 
هدف ایجاد یک پایگاه فرهنگى براى فعالیت در 
حوزه ایثار و شهادت توسط شهردارى قم ایجادشده و 
خانه موزه شهید فخرى زاده نیز این جریان را تکمیل 
خواهد کرد. سقائیان نژاد با تأکید بر اهمیت آشنایى 
نسل جوان با مفاخر عرصه علم و ایثار و شهادت گفت: 
شهید فخرى زاده دانشمندى برجسته و خداترس 
بود که تبیین تلاش هاى علمى و معنوى وى براى 

سربلندى کشور مى تواند به ماندگار شدن این حرکت 
ارزشمند و الگوسازى براى نسل جوان منجر شود.

شهید محسن فخرى زاده دانشمند برجسته هسته اى 

و دفاعى کشور متولد 1340 در شهر مقدس قم است 
که هفتم آذرماه 1399 توسط تروریست هاى مسلح 

وابسته به موساد به شهادت رسید.

شهردار قم در آستانه فرارسیدن سالروز شهادت دانشمند هسته اى خبر داد:

کرمانشاه

رئیس سازمان جهاد  نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net :کشاورزى کرمانشاه گفت

ظرفیت سردخانه اى 
محصولات باغات کرمانشاه 70 هزار تن است. نوربخش حاتمى اظهار 
کرد: مشکل صنایع تبدیلى و سردخانه اى باغداران استان کرمانشاه به 
منظور نگهدارى محصولات باغى در مدت طولانى رفع شده است. وى 
افزود: امسال قیمت گذارى محصولات خریدارى شده از باغداران 

مناسب بوده و سازمان تعاونى روستایى همکارى لازم و کافى را جهت خرید محصولات با کشاورزان و باغداران استان 
کرمانشاه داشته است. رئیس سازمان جهاد کشاورزى استان کرمانشاه تصریح کرد: ظرفیت سردخانه هاى استان کرمانشاه 

امسال به 70 هزار تن رسیده است در حالى که سال 1398 این رقم پنج هزار تن بوده است.

 اکبر میثاقى/ گروه استان ها مدیرعامل 
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

برق  شرکت 
ى  منطقه ا
غرب کشور در محل فرماندارى شهرستان حضور یافته و با 
نورالدین فرزادى پور فرماندار شهرستان سرپل ذهاب، 
دادستان سرپل ذهاب و بخشدار قلعه شاهین، دیدار و گفت وگو 
کردند.  اسدى در این دیدار گزارشى از فعالیت هاى صورت 
گرفته و پروژه در دست اقدام این شرکت در شهرستان ارائه داد. 

آغاز عملیات پست 400 کیلو ولت سرپل ذهاب با اعتبارى بالغ بر 400 میلیارد تومان و پیگیرى جهت مشخص کردن 
زمین یا مکان مربوطه جهت استقرار و شروع عملیات پست مذکور از مباحث مطرح شده در این جلسه بود.

ظرفیت سردخانه اى محصولات باغى کرمانشاه 70 هزار تن 
اعلام شد

دیدار مدیرعامل شرکت برق منطقه اى غرب کشور با فرماندار شهرستان 
سرپل ذهاب

مدیریت درمان تامین اجتماعی استان همدان

آگهی مناقصه  دو مرحله ای
مدیریت درمان تامین اجتماعی همدان به عنوان مناقصه گزار در نظر دارد نسبت به خرید دو دستگاه ست شوی جهت 
بیمارستان آتیه همدان) از واحدهای تابعه خود( اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت های ذیصلاح در این زمینه دعوت می گردد 
از تاریخ نشر این آگهی با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیک دولت)ستاد( به نشانی الکترونیکی : www.setadiran.ir   نسبت به 

دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.
سپرده شرکت در مناقصه بایستی به صورت وجه نقد و یا ضمانت نامه معتبر بانکی)به شرح اسناد مناقصه( ارائه گردد. تسلیم پیشنهادات 
و کلیه مراحل انجام مناقصات از طریق سامانه مذکور انجام می گیرد. لذا لازم است تا مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل 

ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی مضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
مضافا اینکه مدارک پاکت الف علاوه بر بارگذری و ارسال از سامانه مذکور بایستی به صورت تحویل فیزیکی به دبیرخانه مناقصه گزار به 

نشانی: همدان، خیابان بوعلی سیزده خانه و کد پستی 6516795547 نیز صورت گیرد.
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت ثبت نام و عضویت  41934-021  و دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه)ریال(موضوع مناقصهشماره ثبت مناقصه در سامانه ستاد 
800000000دو دستگاه ست شوی200005013000006

مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد تا ساعت 17/00 مورخ 1400/09/08
مهلت ارسال پیشنهادات تا ساعت 17/00                            1400/09/18 از طریق سامانه

زمان تشکیل جلسه بازگشایی پاکت های مناقصه گران: ساعت 10 صبح مورخ 1400/09/20

   تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/09/01
12  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/09/02

15
ف: 

م/ال

نوبت دوم

آگهي مناقصه عمومی 
یک مرحله ای )نوبت دوم(

12
27

31
8 

ه:
اس

شن

اداره کل گمرکات استان اصفهان در نظر دارد از محل اعتبارات 
طرح تملک دارایی های سرمایه ای، نسبت به تکمیل ساختمان 
انتظامات )ابنیه، تاسیسات مکانیکی و برقی( از طر یق مناقصه 
عمومی اقدام نماید. کلیه اسناد مناقصه از طریق د رگاه سامانه 
تدارکات  الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس www.setad.ir برای 
مناقصه گران قابل دریافت است. تاریخ دریافت اسناد مناقصه از 
سامانه ستاد 1400/9/2 الی 1400/9/8 و بارگذاری اسناد تا تاریخ 

1400/9/20 می باشد. 
برآورد هزینه اجرای کار براساس بخشنامه شماره 96/1299188 
مورخ 1396/5/4 انعقاد پیمان به صورت سر جمع به مبلغ کل 
5.047.617.862 ریال و متراژ 121 متر مربع به ازای هر متر مربع 
41.715.850 ریال و براساس فهرست بها پایه سال 1400 می باشد. 
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 252.400.000 ریال به صورت 
ضمانتنامه معتبر بانکی است. جهت شرکت در مناقصه رتبه 5 
ابنیه و 5 رشته تاسیسات مکانیکی و برقی از سازمان مدیریت و 

برنامه ریزی کشور لازم است. 
محل تسلیم فیزیکی اسناد: دبیرخانه گمرک اصفهان تا ساعت 14 
روز شنبه مورخ 1400/9/20 به نشانی: اصفهان، کیلومتر 5 جاده 

اصفهان، شیراز، روبروی شهرک آزمایش می باشد.
زمان بازگشایی پاکات: ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 1400/9/21
* ضمنا اطلاعات فوق در پایگاه ملی  اطلاع رسانی مناقصات درج 

گردیده است. 

آگهی دعوت سهامداران شرکت بنیان توان جم )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 56016 و شناسه ملی 14005774642

 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده که راس ساعت 9:00 صبح مورخ 1400/09/14 در محل شرکت 
به آدرس: محله زوان، کوچه مسجد حسن بن علی )عج(، کوچه شهید رحمانی، پلاک0، 

طبقه زیرین با کدپستی 8158389000 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: - اتخاذ تصمیم در خصوص انتخاب اعضای هیئت مدیره، بازرسان 

و روزنامه شرکت

آگهی مجمع  عمومی فوق العاده  
شرکت افرا فناوری ایکاد )سهامی خاص( 

ثبت شده بشماره 542968 و شناسه ملی 14008418743

هیئت مدیره شرکت

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده  که در ساعت 08:00 صبح مورخ 1400/09/15 
روز دوشنبه در محل اصلی وقانونی  شرکت افرا فناوری ایکاد تشکیل 

می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه : اصلاح ماده اساسنامه )تعداد اعضای هیئت مدیره(

آگهی مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت افرا فناوری ایکاد )سهامی خاص( 

ثبت شده بشماره 542968 و شناسه ملی 14008418743

هیئت مدیره شرکت

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده  که در ساعت 09:00 صبح مورخ 1400/09/15 روز دوشنبه در 
محل اصلی وقانونی  شرکت افرا فناوری ایکاد تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 1-انتخاب و تعیین سمت مدیران   2-تعیین دارندگان حق امضا     

3-تعیین بازرسین


